20 教生社第３６３号

平成２０年８月４日

 各区市町村教育委員会等

  放課後子どもプラン主管課長 殿

東京都教育庁地域教育支援部生涯学習課長

檜 山  正

（公印省略）

「放課後子ども教室推進事業」の実施における安全面への

配慮について（通知）

 標記の件につきまして、文部科学省生涯学習政策局生涯学習推進課長より、別紙（写）のとお

り依頼がありましたので、通知いたします。

 つきましてはご多忙中とは存じますが、児童福祉部署等関係部署にご周知くださるようお願い

いたします。

                    問合せ先

                  東京都教育庁地域教育支援部生涯学習課

                  放課後子供プラン担当：久保隅

                   電話： ０３－５３２１－１１１１（代表）

                      内線：５３－８６７

                      ０３－５３２０－６８５９（直通）